[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	365-па

	О внесении изменений в состав районной межведомственной комиссии по противодействию распространения наркотиков и злоупотреблению ими в Ханкайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 28.04.2008 № 205-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  в состав районной комиссии по противодействию распространения наркотиков и злоупотреблению ими в Ханкайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 28.04.2008 № 205-па, изменения, изложив его в редакции  приложения к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	   А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 14.04.2020 № 365-па

СОСТАВ

районной комиссии по противодействию распространения наркотиков

и злоупотреблению ими в Ханкайском муниципальном районе
	Вдовина А.К.
	-
	Глава Ханкайского муниципального района - глава Администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Черкас И.А.
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Синченко Н.И.
	-
	главный специалист 2 разряда отдела жизнеобеспечения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Байгачева Е.Н.
	-
	врач нарколог КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» (по согласованию);

	Бровко С.В.
	-
	начальник отдела по исполнению административного законодательства, председатель административной комиссии Ханкайского муниципального района;

	Волков А.Г.
	-
	глава Новокачалинского сельского поселения (по согласованию);

	Гурулев А.Н.
	-
	начальник Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

	Гусарчук А.А.
	-
	глава Ильинского сельского (по согласованию);

	Ким А.П.
	-
	главный врач КГБУЗ «Ханкайская ЦРБ» (по согласованию);

	Лакеенко О.В.
	-
	главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального района (по согласованию);

	Петров Д.М.
	-
	глава Камень-Рыболовского сельского поселения (по согласованию);

	Субочев А.В.
	-
	начальник филиала по Ханкайскому району  ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю (по согласованию);

	Тимченко  Р.А.
	-
	начальник ОМВД по Ханкайскому району

(по согласованию);

	Федюченко В.А.
	-
	начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по Ханкайскому району.